
  

 

 

Jednání Výběrové komise       26.2. 2018 

 
26.2.2018 ve 14.00 hodin, kancelář Úněšovského statku, a.s., Úněšov 
Přítomni: Dle prezenční listiny 
 
Program: 
1/ Zahájení, volba ověřovatele a zapisovatele zápisu 
2/ Jednací řád VK a harmonogram hodnocení 
3/ Hodnocení projektů 1. Výzvy PRV MAS KŽV, stanovení hodnotitelů 
4/ Hodnocení projektů 1. a 2. Výzvy IROP MAS KŽV, stanovení hodnotitelů 
5/ Organizace veřejné obhajoby projektů 
6/ Diskuze, závěr 

Zahájení, volba ověřovatele a zapisovatele zápisu 

 
Jednání zahájil předseda VK Ing. Martin Frank a navrhnul jako zapisovatele K. Prchalovou, manažerku 
SCLLD a jako ověřovatele Miroslava Egerta. Dále požádal přítomné  o případné doplnění programu 
jednání VK. 
 
Usnesení: 
VK schvaluje jako ověřovatele zápisu Miroslava Egerta. 
PRO: 5  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
VK schvaluje jako zapisovatele Kamilu Prchalovou. 
PRO: 5  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
VK schvaluje Program jednání VK. 
PRO: 5  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 
Dále M. Frank požádal o informace předsedu MAS KŽV Jana Orosze, který se zahájení jednání zúčastnil. 
Jan Orosz informoval členy VK o stavu realizace SCLLD a termínech ukončení prvních výzev. Dne 28.2. 
je termín ukončení příjmu žádostí v 1. Výzvě PRV a v 1. a 2. Výzvě IROP, dnem 13.3. ukončení příjmu 
žádostí v 1., 2. a 3. Výzvě OPZ. 
Členové VK vzali na vědomí tyto informace. 

Jednací řád VK a harmonogram hodnocení 

 
Členové se seznámili podrobně s Jednacím řádem VK. Dále proběhla diskuze a byly zodpovězeny 
dotazy k interním předpisům pro hodnocení projektů v IROP a PRV. 
Členové komise byli seznámeni s předběžným harmonogramem hodnocení prvních výzev MAS.  
 
datum čas činnost 

26.2. 14.00 Pracovní jednání VK - jednací řád, systémy hodnocení / Úněšov 
28.2.  Ukončení příjmu žádostí na MAS 
9.3.  Předání projektů po kontrole FN k věcnému hodnocení, etické kodexy 
19.3. 14.00 Dokončení hodnocení projektů – jednání VK / Teplá – MAS 
20.3. 14.00 Rozhodnutí o výběru projektů – jednání VP / Teplá – MAS 
 



  

Usnesení: 
VK schvaluje předběžný časový harmonogram hodnocení žádostí. 
PRO: 5  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
VK bere na vědomí informace interních předpisů jednotlivých operačních programů. 

Hodnocení projektů 1. Výzvy PRV MAS Kraj živých vod a stanovení hodnotitelů 

 
Předseda VK a manažerka SCLLD předali členům VK metodické pokyny pro hodnocení projektů PRV, 
včetně „VNITŘNÍ SMĚRNICE - Způsob výběru projektů, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti 
při realizaci Strategie CLLD MAS Kraj živých vod, z.s. v rámci programového rámce Program rozvoje 
venkova ČR na období 2014–2020”, ve které je podrobně popsán postup při hodnocení projektů. 
 
 
Předseda VK stanovil hodnotitele pro projekty podané v 1. Výzvě PRV takto: 
Fiche 1 - Rozvoj zemědělských podniků 

Hodnotitelé: 
Ing. Jiří Vaněk – Úněšovský statek, a.s. 
Ing. Martin Frank – Svazek obcí Slavkovský les 

Fiche 2 - Rozvoj zemědělských podniků 
Fiche 3 - Lesnická infrastruktura 
Fiche 4 - Zemědělská infrastruktura 
Fiche 5 - Využití místních zdrojů, rozvoj drobného podnikání a cestovního ruchu 

Hodnotitelé: 
Miroslav Egert – Město Bochov 
RNDr. Tomáš Kaiser  – Úterský spolek BART 

Hodnocení projektů 1. a 2. Výzvy IROP MAS Kraj živých vod a stanovení hodnotitelů 

 
Předseda VK a manažerka SCLLD předali členům VK metodické pokyny pro hodnocení projektů IROP, 
včetně „Interních postupů MAS pro realizaci SCLLD – programový rámec IROP”, ve kterých je podrobně  
popsán postup při hodnocení projektů. Bylo provedeno šetření o střetu zájmů. 
 
Předseda VK následně stanovil hodnotitele pro projekty podané v 1. a 2. Výzvě IROP takto: 

Hodnotitelé: 
Miroslav Falkenauer – ARBO-zahradnictví, s.r.o. 
Ing. Jiří Vaněk – Úněšovský statek, a.s. 
Ing. Martin Frank – Svazek obcí Slavkovský les 

Diskuze, závěr 

 
O každém bodě bylo diskutováno v průběhu jednání. 
Předseda VK ukončil jednání v 15.30 hodin. 
 
Zapsala: Kamila Prchalová     Předseda VK: Ing. Martin Frank 
26.2.2018       1.3.2018 
 
Ověřil: Miroslav Egert 
28.2.2018 


